
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
CONTERN, Birewee
CONTERN, Kraizgaass
CONTERN, Kiircheplaz
CONTERN, Millewee
MOUTFORT, Millbech
MOUTFORT, Juxgaass
MOUTFORT, Syrbréck
OETRANGE, Kurzebierg
OETRANGE, Gare
SCHRASSIG, Bastenhaff
SCHRASSIG, Schwaarz Kaz
SCHUTTRANGE, Um Grousbuer
SCHUTTRANGE, Kräizung
SCHUTTRANGE, Kiircheplaz
MUNSBACH, Kulturzentrum
MUNSBACH, Minsber Baach
MUNSBACH, Parc d'Activité Syrdall 2
NIEDERANVEN, Jaques Lamort
NIEDERANVEN, Millen
NIEDERANVEN, Minsbecherstrooss
NIEDERANVEN, Routscheed
SENNINGEN, Kierch
SENNINGEN, Um Kiem
SENNINGERBERG, Rue des Pins
SENNINGERBERG, Rue des Résidences
SENNINGERBERG, Gromscheed
SENNINGERBERG, Kapell
SENNINGERBERG, Breedewues
HOSTERT (NIEDERANVEN), Stade Jos Becker
HOSTERT (NIEDERANVEN), Charlys Gare
RAMELDANGE, Op der Bunn
RAMELDANGE, Am Duerf
RAMELDANGE, Beim Bësch
RAMELDANGE, Beiebierg
ERNSTER, Engelshaff
ERNSTER, Duerfplaz
ERNSTER, Naasswiss
GONDERANGE, Schoul
JUNGLINSTER, Lënster Lycée

3550

A

07:05
07:06
07:06
07:07
07:09
07:10
07:11
07:13
07:15
07:16
07:17
07:18
07:18
07:19
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:28
07:29
07:30
07:31
07:31
07:33
07:34
07:35
07:36
07:36
07:38
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:47

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires

Contern - Niederanven - Hostert - Junglinster, LycéeC09
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

septembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
JUNGLINSTER, Lënster Lycée
GONDERANGE, Op der Bréck
GONDERANGE, Schoul
ERNSTER, Naasswiss
ERNSTER, Duerfplaz
ERNSTER, Engelshaff
RAMELDANGE, Beiebierg
RAMELDANGE, Beim Bësch
RAMELDANGE, Am Duerf
RAMELDANGE, Op der Bunn
HOSTERT (NIEDERANVEN), Charlys Gare
HOSTERT (NIEDERANVEN), Stade Jos Becker
SENNINGERBERG, Breedewues
SENNINGERBERG, Kapell
SENNINGERBERG, Gromscheed
SENNINGERBERG, Rue des Résidences
SENNINGERBERG, Rue des Pins
SENNINGERBERG, Martinus
SENNINGEN, Um Kiem
SENNINGEN, Kierch
NIEDERANVEN, Routscheed
NIEDERANVEN, Minsbecherstrooss
NIEDERANVEN, Millen
NIEDERANVEN, Jaques Lamort
MUNSBACH, Parc d'Activité Syrdall 1
MUNSBACH, Minsber Baach
MUNSBACH, Kulturzentrum
SCHUTTRANGE, Kiircheplaz
SCHUTTRANGE, Kräizung
SCHUTTRANGE, Um Grousbuer
SCHRASSIG, Schwaarz Kaz
SCHRASSIG, Bastenhaff
OETRANGE, Gare
OETRANGE, Kurzebierg
MOUTFORT, Syrbréck
MOUTFORT, Juxgaass
MOUTFORT, Millbech
CONTERN, Millewee
CONTERN, Kiircheplaz
CONTERN, Kraizgaass
CONTERN, Birewee

6131

2,4,5

14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:30
14:31
14:32
14:32
14:33
14:33
14:34
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:48
14:49
14:49
14:52
14:52
14:53
14:53

6821

A

16:10
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:27
16:28
16:29
16:29
16:30
16:31
16:32
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:39
16:39
16:40
16:41
16:41
16:43
16:45
16:47
16:48
16:48
16:51
16:51
16:52
16:52

Explications Notes:
2,4,5 = mardis, jeudis et vendredis scolaires
A  = lu-ve scolaires

Junglinster, Lycée - Hostert - Niederanven - ConternC09
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

septembre 2025




